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Askrike segelsällskap  
Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024 
 

Styrelsens verksamhetsberättelse för segelsällskapets 76:e verksamhetsår, 1/1 2024 - 31/12 2024. 

 

SEGELSÄLLSKAPETS STYRELSE 
 

Styrelsen har under perioden årsmöte 2024 - årsmöte 2025 haft följande sammansättning: 

 
Ordförande: Kristina Lindstedt 

Sekreterare: Conrad Grut (lämnat styrelsen på egen begäran 24/9) 

Kassör: Björn Hildestrand 

Hamnkapten: Anders Almén 

Varvschef: Eric Frykfeldt 

Intendent: Anders Tottie 

Klubbmästare: Niklas Sundberg 

Kommunikationsansvarig: Carl-Johan Bergström 

 

REVISORER 
 

Revisorer har varit Jan Hagelin och Björn Stenberg. 

 

MEDLEMMAR OCH BÅTAR 
 

Antalet medlemmar var vid verksamhetsårets slut 376(378), varav 51(52) familjemedlemmar, 5 stän-

diga medlemmar och 3(3) hedersmedlemmar. 

 

Antal båtar var vid verksamhetsårets slut: 

 

186(187)   motorbåtar 

66(70)   segelbåtar 

26(23)  segeljollar, roddbåtar och kanoter på land 

10(12)  katamaraner 

   

 

Antalet tilldelade sommar- respektive vinterplatser var vid verksamhetsårets slut (2023 års siffror 

inom parantes): 

 

bryggplatser  230 (235)   

vinterplatser på land  130 (119)   

vinterplatser i sjön 9 (7)  

 

ÅRSMÖTE OCH STYRELSEMÖTEN 
 

Ordinarie årsmöte hölls enligt stadgarna 6  mars 2024 

 

Styrelsen har under verksamhetsåret 2024 haft 9 protokollförda sammanträden samt ett konstitue-

rande styrelsemöte. 
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Sammanfattning från styrelseprotokollen med de punkter som direkt berör medlemmarna har publi-

cerats på hemsidan. 

 

 

ÖVRIGA MÖTEN OCH SAMMANKOMSTER 
 

Måltider har serverats vid sjösättning och upptagning med mobilkran.  

Den 30 augusti genomfördes en höstfest med efterföljande dans och livemusik. 

Ett sedvanligt glöggmingel med tillhörande filmvisning från aktiviterer på varvsområdet. 

 

 

STADGAR OCH ORDNINGSFÖRESKRIFTER 
 

Gällande stadgar och ordningsföreskrifter finns på segelsällskapets hemsida. Styrelsen uppmanar 

samtliga medlemmar att ta del av dessa. 

 

EKONOMI 
 

De totala intäkterna under året uppgår till 1.096 TKR. Det är 55 TKR över budget. Intäkterna år 2023 

uppgick till 1.106 TKR.  

De totala kostnaderna före avskrivningar och finansiella kostnader uppgår till 765 TKR vilket är 23 

TKR högre än budget budget (742 TKR). Föregående års totala kostnader före avskrivningar och 

finansiella kostnader uppgick till 814 TKR. Årets resultat uppgick till 9.555 kr vilket är 38 TKR 

bättre än budget.  

 

Intäkter mot budget  

 Sommarplatsdebiteringen 10 TKR över budget 

 Inträdesavgifterna 16 TKR över budget. Fler nya medlemmar än förväntat. 

 Mobilkran 11 TKR lägre än budget 

 Elavgiftsdebiteringen 5 TKR lägre än budget 

 Arbetspliktsavgifterna 11 TKR lägre än budget beroende på fler återbetalningar för delta-

gande i arbetsdagar/arbetskvällar. 

 Övrigt ej moms 11 TKR över budget beroende på Höstfesten. 

 

Kostnader mot budget  

 Elkostnaderna har minskat med 16 TKR 

 Städning renhållning har minskat med 13 TKR 

 Arrendet har ökat med 29 TKR 

 Räntekostnader minskat med 8 TKR 

 Krankostnaderna minskat med 11 TKR 

 Externa tjänster har minskat med 13 TKR 

 Avgifterna till LBF har ökat med 7 TKR  

 

Sällskapet ekonomi får anses god med mycket bra likviditet som ger goda förutsättningar för fram-

tida investeringar.   

 

HAMNVERKSAMHET 
 

Under året har klubben förmedlat 9 platser i sjön, en landplats för jolle samt 4 st kanotplatser till nya 

och gamla medlemmar. 

Samtliga platser har varit belagda under året. 
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Byten mellan befintliga medlemmar har skett  då önskemål om smalare och bredare platser tillgodo-

setts. 

I klubbens interna kö för byte av plats står för närvarande 16 medlemmar, främst är det medlemmar 

på piren som vill in till bryggorna. 

Kanotställets platser har numrerats och tilldelats till kanotägarna, platsnumreringen har förts in i 

klubbens register för korrekt avisering. 

Kanoter där ägare är okända har lagts bakom klubbhuset. 

Sjösättningsrampen på Piren har reparerats. 

Stabil roddbåt har inköpts för användning av medlemmar i hamnen. 

Pirens kaj har renoverats med nytt gångvirke och vattenutkast. 
  

VARVSVERKSAMHET  
 

Årets sjösättningar och upptagningar har gått enligt planerna. 

Vi har även kunnat öka antalet vinterplatser bland annat tagit bort brandgatorna vilket även har 

stämts av med Brandmyndigheten. Det är därför viktigt att vi även har koll så att vi inte ligger med 

ström mer än tillfälligt pga brandrisken vilket även gäller laddning mm, detta och andra strömförbru-

kare har även medfört att vi har minskat elförbrukningen inom klubbens område. 

Vi har även placerat de större båtarna i bergsskärningen vilket har inneburit att mobilkranen kan 

jobba lättare och effektivare och säkrare med dessa båtar. 

Gemensamma städdagar har fungerat bra med stor uppslutning av medlemmar som har gjort ett bra 

jobb, vi fortsätter med ett löpande arbete att rensa plan och få ordning på Varvsplanen. 

Verkstan har nyttjats av medlemmar som har bokat för att fixa med olika privata saker och även 

klubbens tillhörigheter. Till detta vill vi även nämna att vi jobbar vidare med att fräscha upp verk-

stadslokalen fortlöpande. 

Eric Frykfeldt kommer vi årsmötet på egen begäran lämna styrelsen som Varvschef och han hoppas 

att någon ny kan ta vid och fortsätta att jobba vidare med att fixa på Varvsplanen mm. Han vill sam-

tidigt tacka för tiden som Varvchef, då mycket har hänt tack vare många bra medarbetare i styrelsen. 

Eric vill tacka för stöttingen och även framföra tack till övriga medlemmar för tiden som varvschef. 
 

BYGGNADER och ANLÄGGNINGAR 
 

Nya badstegar monterade längs kajen inom klubbens område. 

Påbörjat renovering av båken på piren. 

Påbörjat installationen av WiFi. 

Bytt ut den gamla blåa containern till en ny grön. 

Genomfört ett par städdagar med inhyrd container för skräp. 

Monterat ny utökad belysning utanför klubbhuset. 

Inskaffat ett par nya hjul till en av bagage-vagnarna. 

Köpt in och monterat ny första förbands-låda i klubbhuset. 

Sanerat under klubbhuset. Tagit bort massa mink-avföring o fiskrester samt bytt ut all plast som 

täcker marken under huset. 

Monterat nya livbojar längs piren, märkta med Askrike Segel Sällskap. 

Bytt ut några läckande kranar inom klubbens område. 

 
SEGLINGAR: 
 

Ungdomsseglingar inklusive seglarskola sköts för ASS av Lidingö jolleseglare,  

http://www.ljs.se, på riksidrottsförbundets område vid Bosön. Segelsällskapets medlemmar  

hänvisas dit när det gäller ungdomssegling. Askrike segelsällskap bidrar genom Lidingö båtförbund 

ekonomiskt till verksamheten. 
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HEMSIDA OCH MEDLEMSKOMMUNIKATION: 
Askrike segelsällskaps hemsida har uppdaterats löpande med information om aktuella händelser som 

rör verksamheten. Sjösättnings och upptagninglistor har publicerats på hemsidan adressen till hemsi-

dan är www.askrike.se. Sammanfattningar av styrelsemötesprotokoll publiceras på hemsidan. 

 

När styrelsen velat nå så många medlemmar som möjligt har information också skickats ut via e-

post. För att få e-post från föreningen måste man som medlem ange rätt e-postadress i Båtunionens 

administrationssystem BAS 

 

Data i Båtunionens administrationssystem BAS uppdateras löpande och etiketter att fästas på båtarna 

som kvitto på betald sommarplats genereras automatisk från data i BAS-K, vilket ger medlemmarna 

ytterligare påminnelse om att se till att uppgifterna i registret är korrekta.  

 

TACK TILL MEDLEMMARNA 
 

Avslutningsvis vill styrelsen tacka för den uppskattning som ni medlemmar visar oss. Hör gärna av 

er till styrelsen om ni ser något som hänt eller verkar onormalt. Kom också gärna med tips om för-

bättringar eller erbjud er gärna att hjälpa till med klubbens verksamhet. 

 

 

 

Lidingö Februari 2025 

 

 

 

Kristina Lindstedt  Björn Hildestrand 

 

 

 

Anders Almén Carl-Johan Bergström Anders Tottie 

 

 

 

Björn Hedin Niklas Sundberg  Eric Frykfeldt 

 

http://www.askrike.se/

